日

商品及

金融衍

生品类

资产

保本

浮动

收益

3.00% 27.92 27.92
按时

收回
 是 是

光大银行

扬州江都

支行

银行

对公结

构性存

款

10,000
自有

资金

2021

年 05

月 08

日

2021

年 06

月 29

日

商品及

金融衍

生品类

资产

保本

浮动

收益

3.00% 49.54 49.58
按时

收回
 是 是

光大银行

扬州江都

支行

银行

对公结

构性存

款

10,000
自有

资金

2021

年 07

月 02

日

2021

年 07

月 23

日

商品及

金融衍

生品类

资产

保本

浮动

收益

3.00% 18.7 18.96
按时

收回
 是 是

光大银行

扬州江都

支行

银行

对公结

构性存

款

5,000
自有

资金

2021

年 07

月 02

日

2021

年 08

月 31

日

商品及

金融衍

生品类

资产

保本

浮动

收益

4.00% 29.5 29.5
按时

收回
 是 是

上海浦东

发展银行

扬州江都

支行

银行

对公结

构性存

款

30,000
募集

资金

2021

年 12

月 23

日

2022

年 03

月 23

日

商品及

金融衍

生品类

资产

保本

浮动

收益

3.00% 240
未到

期
 是 是

合计
478,28

0.1
-- -- -- -- -- --

2,304.

54

1,793.

66
--  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

江苏长青农化股份有限公司 2021 年年度报告全文

87

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

江苏长青农化股份有限公司 2021 年年度报告全文

88

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 202,703,203 30.70%   -11,101,214 -11,101,214 191,601,989 29.30%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 202,703,203 30.70%   -11,101,214 -11,101,214 191,601,989 29.30%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 202,703,203 30.70%   -11,101,214 -11,101,214 191,601,989 29.30%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 457,613,278 69.30%   4,689,283 4,689,283 462,302,561 70.70%

 1、人民币普通股 457,613,278 69.30%   4,689,283 4,689,283 462,302,561 70.70%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 660,316,481 100.00%   -6,411,931 -6,411,931 653,904,550 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）2021年1月13日公司2019年限制性股票激励计划授予的限制性股票第一个解除限售期解锁的限制性股票上市流通，减少

股权激励限售股6,359,970股，公司董事、高级管理人员相应增加高管锁定股1,610,937股；

（2）鉴于1名激励对象因离职已不符合激励条件，110名激励对象2020年度公司层面业绩考核指标未达到公司2019年限制性

股票激励计划设定的第二个解除限售期解除限售条件，2021年5月26日完成了对111名激励对象已获授但尚未解除限售的部分

限制性股票6,411,931股回购注销手续，减少股权激励限售股6,411,931股，公司董事、高级管理人员相应增加高管锁定股15,000

股。

（3）2021年12月8日第八届董事会第一次会议审议通过《关于聘任公司副总经理的议案》，聘任王辉先生为公司副总经理，

任期三年，自本次董事会审议通过之日起至第八届董事会届满。相应增加高管锁定股31,250股。

（4）离职高管赵功华因股份变动，增加高管锁定股13,500股。

江苏长青农化股份有限公司 2021 年年度报告全文

89

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

（1）2020年12月30日，公司召开第七届董事会第十三次会议和第七届监事会第十二次会议，审议通过了《关于公司2019年